проект

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___.10.2022    ____ №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.10.2022     №___
город Канаш

	О внесении изменения в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 16.12.2013 года №712

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от ____.10.2022 года №____ «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 16.12.2013 года №712 «Об оплате труда работников администрации Канашского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики» (с изменениями от 27.12.2017 г. №868, от 22.10.2019 г. №529, от 13.10.2020 г. №487) следующее изменение:

1.1. Приложение к указанному постановлению изложить в редакции согласно Приложению №1  к настоящему постановлению.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств бюджета Канашского района Чувашской Республики на соответствующий год, предусмотренных главными распорядителями средств бюджета Канашского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2022 года.

	 Глава администрации  района

	 С.Н. Михайлов

                                                                                                    Приложение №1
к постановлению администрации

Канашского    района  Чувашской

 Республики   от   __.10.2022 N___
Размер
 должностного оклада работников администрации Канашского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Начальник управления (службы) эксплуатации зданий, начальник отдела административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания
	4814